



MBML ApS

Merianvej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 27390404

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2020

Bettina Reffstrup Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBML ApS

Merianvej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 27390404

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Jessen Brillers ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.753 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men der henvises til note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.850)	(3.998)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.743.522	1.517.937
Andre finansielle indtægter		7.617	(545)
Andre finansielle omkostninger		(3.560)	(4.130)
Resultat før skat		1.741.729	1.509.264
Skat af årets resultat	2	10.966	(23.227)
Årets resultat		1.752.695	1.486.037
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.774.293
Overført resultat		1.752.695	(288.256)
Resultatdisponering		1.752.695	1.486.037

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.873.522	1.647.937
Finansielle aktiver	3	1.873.522	1.647.937
Anlægsaktiver		1.873.522	1.647.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	232.325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		505.433	442.552
Tilgodehavender		505.433	674.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.216	1.176
Værdipapirer og kapitalandele		1.216	1.176
Likvide beholdninger		263.911	85.991
Omsætningsaktiver		770.560	762.044
Aktiver		2.644.082	2.409.981

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.743.522	0
Overført overskud eller underskud		9.173	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.774.293
Egenkapital		1.877.695	1.899.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		717.546	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50	50
Skyldig selskabsskat		41.670	504.764
Anden gæld		2.746	2.124
Kortfristede gældsforpligtelser		766.387	510.688
Gældsforpligtelser		766.387	510.688
Passiver		2.644.082	2.409.981
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	0	1.774.293	1.899.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.774.293)	(1.774.293)
Årets resultat	0	1.743.522	9.173	0	1.752.695
Egenkapital ultimo	125.000	1.743.522	9.173	0	1.877.695

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo marts 2020 vil få en negativ effekt på resultat og omsætning i 2020 i forhold til 2019, da begge selskabets butikker er lukkede af myndighederne. Som følge heraf gør selskabets ledelse brug af Regeringens hjælpepakker. Det er ledelsens vurdering, at indvirkningen af COVID-19 ikke påvirker selskabets finansielle stilling og udvikling afgørende i forhold til det fremtidige virke.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	243	0
Ændring af udskudt skat	0	23.227
Regulering vedrørende tidligere år	(11.209)	0
	(10.966)	23.227

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.158.000
Kostpris ultimo	3.158.000
Nedskrivninger primo	(1.510.063)
Andel af årets resultat	1.743.522
Udbytte	(1.517.937)
Nedskrivninger ultimo	(1.284.478)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.873.522

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i Jessen Brillers ApS, nom. 125.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene udgør pr. 31.12.2019 1.874 t.kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for datterselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2019 i alt 0 kr.
